Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 им. генерал-фельдмаршала

Михаила Семеновича Воронцова города  Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г.                                                                                         № 412

г. Ейск

Об утверждении добровольной пожарной дружины
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с п. 9 Правил пожарной безопасности в РФ (ППД 01-93) для
проведения работ по предупреждению и борьбы с пожаром
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  добровольную пожарную дружину в МБОУ  СОШ № 3 им.
М.С.Воронцова  г. Ейска МО Ейский район в 2019-2020 учебном году в
составе:

АбрамовН.Н.-  ответственный  за сообщение  о  пожаре в  пожарную  часть_

Бетина Г.Г. -  ответственный за встречу пожарной команды и  сопровождение ее к
                      месту пожара

   Фесик М.Ю.   -   ответственный за эвакуацию людей из здания

   Березнева А.Ю. -  ответственный за эвакуацию наиболее ценного имущества

   Глазко И.П. - ответственный за эвакуацию наиболее ценного имущества

   Копыл Ю.Г. -   ответственный за тушение пожара первичными средствами

                                  пожаротушения.
   Басович А.Ю. -   ответственный за тушение   пожара первичными средствами
                              пожаротушения

2. Назначить ответственным за проведение занятий с добровольной пожарной

дружиной Фесик М.Ю., преподавателя-организатора основ безопасности

жизнедеятельности.

3. Фесик М.Ю., преподавателю-организатору основ безопасности

жизнедеятельности организовать проведение занятий с добровольной

пожарной дружиной 1 раз в 2 месяца.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                 Е.Х. Мозговая

С приказом ознакомлены:

Басович И.Н.                                   Березнева А.Ю.

Абрамов Н.Н.                                  Копыл Ю.Г.

Бетина Г.Г.                                      Фесик М.Ю.

Глазко И.П